
                                  
Progetto: ItARTs 
Codice Identificativo: INTAFAM00079  

CUP: D13C24000640006  

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso l’affidamento di un incarico a un docente per la cura di un laboratorio di arte 

scenica, formato da studenti e/o neodiplomati, sotto la direzione del Maestro Stefano 

Vizioli finalizzato all’allestimento di un evento che verterà intorno alle figure femminili del 

panorama artistico musicale italiano all’interno del progetto ItARTS - Italy for Arts 

Resources, Time and Space, prot. 0000099 del 09.01.2025; 

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 25.02.2025, relativamente alla valutazione 
delle domande presentate dai candidati per l’ammissione all’avviso sopra citato. 

 
DISPONE 

 

di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata così come di seguito riportati: 
 

LABORATORIO DI ARTE SCENICA 

N. 
NOMINATIVO 
CANDIDATO 

TITOLI DI 
STUDIO 

ANZIANITA’ DI 
SERVIZIO 

ATTIVITA’ 
ARTISTICA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 PIUNTI GIUSEPPINA 6 4,38 42 52,38 

 
La Commissione, pertanto, individua quale destinataria dell’incarico la prof.ssa Piunti Giuseppina. 

 
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti 
per eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. 
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di 
curriculum si considereranno definitivamente approvati. 

 

 

 

 
            Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio 

 


		2025-02-26T12:52:31+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




